

# BT „JAWORZYNA”

Krynica Zdrój, ul. Pułaskiego 4, Willa „CIS”, tel. +48 18 471 6171

www.btjaworzyna.pl



# KRYNICA-ZDRÓJ

**W programie:** Jaworzyna(1114 m n p m) wyjazd i zjazd kolejką gondolową, spacer informacyjny po Krynicy-Zdroju, wyjazd kolejką na G .Parkową(zejście przez najpiękniejsze miejsca w stokach G. Parkowej)muzeum Nikifora ,degustacja wód mineralnych.

**Czas trwania -6 godz.**

Jaworzyna (1114m n.p.m.) jest najwyższym szczytem we wschodniej części Beskidu Sądeckiego. Ze szczytu można podziwiać piękną panoramę okolic: Beskid Sądecki, Beskid Niski, Beskid Wyspowy, Gorce, Pieniny i Tatry. Poniżej szczytu Jaworzyny znajduje się schronisko o bardzo ciekawej historii związanej z pionierską działalnością Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego. Dodatkową atrakcją dla turystów może być Muzeum Turystyki Górskiej, które mieści się w pobliżu schroniska. Obecnie Jaworzyna Krynica kojarzona jest głównie z kolejką gondolową, której powstanie niewątpliwie przyczyniło się do rozwoju ruchu turystycznego w naszym regionie.

Krynica-Zdrój

Zwana perłą polskich uzdrowisk to urokliwa miejscowość położona w południowo wschodniej części województwa małopolskiego. Malowniczo położona w dolinach rzek Kryniczanki, Palenicy, Czarnego Potoku. Posiada doskonałe wody lecznicze. Od ponad 200 lat ściąga ku sobie rzesze szukających poratowania zdrowia. Jest również doskonałym miejscem do uprawiania turystyki pieszej ,rowerowej, narciarstwa.

G. Parkowa

Posiada przygotowane ścieżki spacerowe. Stanowi teren rekreacyjny już od 1810 roku. Szczególne miejsce w Krynicy –Zdroju: piękne jezioro osuwiskowe – z nich najbardziej znany łabędzi staw. Figurka Matki Boskiej –słynąca łaskami projektu Artura Grottgera. Polana Michasiowa ze źródłem „Bocianówka”. Słynna „ławka Kraszewskiego” to miejsca które są niezwykle urokliwe cieszące się sporym zainteresowaniem turystów i kuracjuszy.

**Kalkulacja przygotowana dla min.35 osób**

Cena obejmuje:

- Wyjazd i zjazd kolejką gondolową na Jaworzynę
- Wyjazd na G .Parkową
- Wstęp do muzeum Nikifora
- Degustację wód mineralnych
- Usługę przewodnicką



**Zapraszamy!!!**